

**Lucrarilor de constructie a
cladirii administrative cu
vestiare a stadionului raional "
Atlant" din s. Crihana Veche,
str. Dunarii, 34**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2019-55
Demolarea cladirii si edificiilor**

Valoarea de deviz 289 308,186 lei

Intocmit in prețuri curente 13.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2019-55:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1 072,000	39,00	41 808,000
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,021	39,00	2 847,819
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	549,400	39,00	21 426,600
		Total manopera				66 082,419

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,091	520,00	47,320
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,400	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				47,320

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	93,800	75,00	7 035,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	53,600	25,00	1 340,000
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	50,564	450,00	22 753,800
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	9,072	650,00	5 896,800
5.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	93,800	100,00	9 380,000
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	401,698	200,00	80 339,600
		Total utilaje de construcții				126 745,200

Total	lei	192 874,939
CASM (II3) * 22,5 %	22,50 %	14 868,544
Transport mater (II3+CASM) * 7 %	7,00 %	3,312
Chelt de regie (II3+CASM+Transp) * 10 %	10,00 %	20 774,679
Beneficiul (II3+CASM+Transp+Chelt) * 5,5 %	5,50 %	12 568,681
TVA (II3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %	20,00 %	48 218,031

Total deviz:

289 308,1
86

Intocmit	Trend-Construct SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Trend-Construct SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)